
Bílina
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Bílina GPS souřadnice: 50.548543N, 13.775346E

Nadmořská výška: 214 m n. m. První pís. zmínka: 993 (1031 let) Katastrální výměra: 3 252 ha

Počet obyvatel: 14 348 PSČ: 418 01

Adresa URL: www.bilina.cz

Počet obyvatel obce Bílina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 042 5 972 1 002 6 332 14 348

Historie počtu obyvatel obce Bílina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 042 5 972 1 002 6 332 -91 14 348
1.1.2023 1 060 6 015 1 017 6 347 -91 14 439
1.1.2022 1 104 6 021 1 044 6 361 -216 14 530
1.1.2021 1 150 6 111 1 065 6 420 -118 14 746
1.1.2020 1 175 6 138 1 123 6 428 -78 14 864
1.1.2019 1 185 6 160 1 140 6 457 -65 14 942
1.1.2018 1 181 6 208 1 147 6 471 -46 15 007
1.1.2017 1 176 6 260 1 138 6 479 -115 15 053
1.1.2016 1 196 6 284 1 142 6 546 -107 15 168
1.1.2015 1 240 6 301 1 148 6 586 -188 15 275
1.1.2014 1 268 6 354 1 186 6 655 -171 15 463
1.1.2013 1 280 6 435 1 200 6 719 15 634
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